
SMLOUVA O PROVEDENÍ SLUŽEB
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel
Kontaktní osoba: .................. .............. ............ ...........
E-mail/telefon: ...............................................................
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: .....................................................................................................

a
Poskytovatel:
Název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, p.o.
Sídlo: Benešovo náměstí 604, 415 01 Teplice
Zastoupený: Mgr. Jiří Nekuda, ředitel školy
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon:

........................................... 
.....................................................

DIČ/IČ: CZ00555878 / 00555878
Bank. spojení: 831420217/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O PROVEDENÍ SLUŽEB

1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění občerstvení včetně obsluhy pro galavečer výročí 20 let 
ZZSÚK.

2. Poskytovatel se v této smlouvě zavazuje k poskytování kvalitních služeb v oblastech podle specifikace 
předmětu plnění, která je přílohou č.1 této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 4. 4. 2024, běžící ode dne platnosti smlouvy.
2. Místo plnění je Severočeské divadlo v Ústí nad Labem.



III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět Smlouvy se ujednává ve výši 139 842,-Kč vč. DPH. Cena je konečná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré přímé i nepřímé náklady.

2. Daňový doklad musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku:
a) název a sídlo Objednatele a Poskytovatele,
b) specifikaci a popis jednotlivých položek včetně fakturovaných částek za tyto položky
c) částka k úhradě celkem bez DPH a s DPH
d) lhůtu splatnosti 14 dní od doručení faktury objednateli
e) odkaz na smlouvu
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou 
částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ji ve lhůtě splatnosti, 
objednatel fakturu vrátí zpět Poskytovateli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 
daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

3. Faktura bude vždy Poskytovatelem zaslána na adresu: ............... ..................
4. Platba bude provedena výhradně v Kč. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem 

na bankovní účet Poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na 
své náklady a bezodkladně odstraní.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě veřejné zakázky

2. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. V rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání objednatel požaduje:
• Objednatel od poskytovatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Poskytovatel je 
povinen zajistit splnění tohoto požadavku objednatele i u svých poddodavatelů.

• Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30ti pracovních dnů od obdržení platby 
ze strany objednatele za konkrétní plnění. Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat 
předložení smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.



5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Poskytovatel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy dle platných 
právních předpisů.

6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 3 týdny a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou

7. Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě ve 
formátu PDF, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží 
originál oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

VI.
Podpisy smluvních stran

1 Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem

............... 
....................
.........

..................................... 
.......................... ........... 
.........
...................................... 
.................. ...............

V Teplicích..............................

............

...........

..................................... 
...............................
.................................... 
.................................


